
Cajun Filet Club Sandwich 1 690 360 40 8 0 75 57 1300 6 28 2 x x x x

Cajun Filet Sandwich 1 600 290 32 5 0 55 56 960 6 23 2 x x

Grilled Chicken Club Sandwich 1 570 270 30 6 0 95 42 1270 6 33 2 x x x x

Grilled Chicken Sandwich 1 470 200 22 3 0 75 41 940 6 28 2 x x

AllergensNutrition FactsSANDWICHES

Bacon, Egg & Cheese Biscuit 1 460 250 28 12 0 150 38 1270 4 14 2 x x x x

Cajun Filet Biscuit® 1 570 270 30 10 0 40 54 1310 3 23 3 x x x

Cheddar Bo® Biscuit 1 363 183 20 10 0 10 38 990 4 7 2 x x x

Country Ham & Egg Biscuit 1 480 240 27 11 0 185 38 2230 4 23 2 x x x x

Country Ham Biscuit 1 430 210 24 10 0 55 37 2120 3 19 2 x x x

Egg & Cheese Biscuit 1 410 210 24 11 0 140 38 1100 4 11 2 x x x x

Gravy Biscuit (Cajun Gravy) 1 440 200 23 9 0 5 48 1490 4 10 2 x x x

Plain Biscuit 1 320 150 17 8 0 0 37 830 3 5 2 x x x

Sausage & Egg Biscuit 1 570 340 38 15 0 160 38 1220 4 16 2 x x x x

Sausage Biscuit 1 520 310 35 14 0 30 37 1110 3 12 2 x x x

Steak Biscuit 1 590 340 38 15 1 25 47 1480 4 14 3 x x x

AllergensNutrition Facts
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B ISCUITS

Cajun Filet Wrap 1 710 370 41 13 0 80 56 1410 4 31 6 x x x

Grilled Chicken Wrap 1 600 270 30 11 0 95 44 1380 8 37 6 x x x

AllergensNutrition FactsWRAPS

©2016 Bojangles’ International, LLC



Breast 1 piece 290 104 12 3 0 107 10 687 0 36 5 x x x

Leg 1 piece 128 65 7 2 0 51 5 276 0 10 1 x x x

Thigh 1 piece 257 149 17 4 0 87 10 510 0 17 1 x x x

Wing 1 piece 138 80 9 2 0 39 7 257 0 8 1 x x x

Supremes 4 pieces 456 180 20 4 0 68 39 1257 0 30 2 x x x

Homestyle Tenders 4 pieces 497 216 24 5 0 66 38 1083 0 32 2 x x x

Roasted Chicken Bites™ 1 serving 257 89 10 3 0 138 8 1207 4 34 0 x x x

AllergensNutrition FactsCHICKEN
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Bo-Berry Biscuit 1 350 150 16 8 0 0 48 710 17 4 2 x x x

Cinnamon Pecan Twist 1 350 160 17 5 0 0 45 260 16 5 2 x x x x

Sweet Potato Pie 1 370 190 21 11 0 0 40 270 21 3 0 x x x

AllergensNutrition FactsSWEETS

(contains nuts)

2 Piece Supremes Kids’ Meal w/water-
apple sauce 590 240 27 9 0 35 70 1460 15 20 5 x x x

2 Piece Homestyle Tenders Kids’ Meal w/water-
apple sauce 610 260 29 10 0 35 69 1370 14 21 5 x x x

Chicken Leg Kids’ Meal w/water-
apple sauce 490 220 24 9 0 50 56 1100 14 15 5 x x x

Mac ‘N Cheese Kids’ Meal w/water-
apple sauce 630 270 30 11 2.5 15 79 1430 18 15 5 x x x

AllergensNutrition FactsKIDS’  MEALS

Chicken Supremes™ Salad 1 490 220 25 9 0 75 37 1220 6 33 6 x x

Garden Salad 1 160 90 10 6 0 25 10 220 6 10 4 x

Grilled Chicken Salad 1 290 130 14 7 0 95 11 730 6 32 5 x

Homestyle Tenders™ Salad 1 520 250 28 9 0 75 37 1020 6 33 5 x x x

Roasted Chicken Bites™ Salad 1 410 180 20 9 0 165 18 1430 9 43 4 x

AllergensNutrition FactsSALADS
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Bo-Tato Rounds Ind. 220 100 12 2.5 0 5 27 640 0 2 3

Bo-Tato Rounds Medium 330 160 17 3.5 0 10 41 960 0 3 4 

Bo-Tato Rounds Picnic 550 260 29 6 .5 15 68 1600 1 5 7

Bojangles Cajun Pintos Ind. 120 5 0 0 0 0 22 660 3 5 6

Bojangles Cajun Pintos Picnic 450 15 1.5 0 0 0 87 2550 10 21 24

Bojangles’ Dirty Rice Ind. 140 45 5 1 0 5 20 540 0 3 1 x x

Bojangles’ Dirty Rice Picnic 550 170 19 5 0 15 77 2130 1 12 2 x x

Cole Slaw Ind. 170 100 11 1.5 0 5 20 240 17 1 2 x

Cole Slaw Picnic 520 290 32 5 0 15 60 730 51 3 6 x

Green Beans Ind. 40 0 0 0 0 0 8 740 1 2 3 x x

Green Beans Picnic 140 0 0 0 0 0 27 2550 5 8 11 x x

Macaroni ‘N Cheese Ind. 260 120 13 4 2 15 29 600 3 10 1 x x x

Macaroni ‘N Cheese Picnic 990 450 50 14 8 60 107 2270 12 37 4 x x x

Mashed Potatoes ‘N Gravy (Cajun Gravy) Ind. 120 35 4 1 0 5 17 640 1 4 1 x x x

Mashed Potatoes ‘N Gravy (Cajun Gravy) Picnic 360 80 9 2 0 10 1920 3 11 4 x x x

Picnic Grits Picnic 320 10 1 0 0 0 73 0 0 8 4

Seasoned Fries Ind. 300 140 15 3 0 5 38 370 1 4 4

Seasoned Fries Medium 410 190 21 4 0 5 51 500 1 5 5

Seasoned Fries Picnic 740 330 37 7 1 10 92 900 1 9 10

AllergensNutrition FactsFIXIN’S
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Bottled Water 1 Bottle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coffee (16oz) Regular 5 0 0 0 0 0 0 10 0 1 0

Coffee (20oz) Large 5 0 0 0 0 0 0 10 0 1 0

Diet Mountain Dew (16oz, with ice) Small 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0

Diet Mountain Dew (22oz, with ice) Regular 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0

Diet Mountain Dew (32oz, with ice) Large 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0

Diet Pepsi (16oz, with ice) Small 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0

Diet Pepsi (22oz, with ice) Regular 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0

Diet Pepsi (32oz, with ice) Large 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0

Dr Pepper (16oz, with ice) Small 200 0 0 0 0 -- 54 70 54 0 0

Dr Pepper (22oz, with ice) Regular 275 0 0 0 0 -- 74 95 74 0 0

Dr Pepper (32oz, with ice) Large 400 0 0 0 0 -- 108 140 108 0 0

Mountain Dew (16oz, with ice) Small 220 0 0 0 0 0 62 80 62 0 0

Mountain Dew (22oz, with ice) Regular 300 0 0 0 0 0 85 110 85 0 0

Mountain Dew (32oz, with ice) Large 440 0 0 0 0 0 124 160 124 0 0

Orange Juice 10oz 140 0 0 0 0 0 33 20 30 2 --

Patio Red Cherry (16oz, with ice) Small 230 0 0 0 0 0 61 65 61 0 --

Patio Red Cherry (22oz, with ice) Regular 320 0 0 0 0 0 84 85 84 0 --

Patio Red Cherry (32oz, with ice) Large 470 0 0 0 0 0 123 125 123 0 --

Pepsi (16oz, with ice) Small 200 0 0 0 0 0 56 40 56 0 0

Pepsi (22oz, with ice) Regular 280 0 0 0 0 0 77 55 77 0 0

Pepsi (32oz, with ice) Large 400 0 0 0 0 0 112 80 112 0 0

AllergensNutrition FactsDRINKS

Continue next page
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Sierra Mist (16oz, with ice) Small 200 0 0 0 0 0 52 50 52 0 0

Sierra Mist (22oz, with ice) Regular 280 0 0 0 0 0 72 70 72 0 0

Sierra Mist (32oz, with ice) Large 400 0 0 0 0 0 104 100 104 0 0

Sweet Iced Tea (22oz, with ice) Regular 280 0 0 0 0 0 71 0 69 0 0

Tropicana Lemonade (16oz, with ice) Small 240 0 0 0 0 0 58 40 56 0 0

Tropicana Lemonade (22oz, with ice) Regular 330 0 0 0 0 0 80 55 77 0 0

Tropicana Lemonade (32oz, with ice) Large 480 0 0 0 0 0 116 80 112 0 0

Unsweetened Iced Tea (22oz, with ice) Regular 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Milk 1% Lowfat    (White) 8oz 110 20 2.5 1.5 0 10 13 130 12 8 0 x

Milk 1% Lowfat   (Chocolate) 8oz 160 25 2.5 1.5 0 10 27 220 25 8 0 x

AllergensNutrition FactsDRINKS (Cont inued)
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BBQ Sauce 1 packet 100 0 0 0 0 0 26 440 22 0 0

Bo Special Sauce 1 packet 280 260 28 4 0 20 6 440 6 0 0 x

Honey Mustard Sauce 1 packet 280 220 26 4 0 20 14 400 12 0 0 x

Hot Sauce (Texas Pete) 1 packet 88 4 0 0 0 0 15 1464 1 3 6 x x x

Ranch Sauce 1 packet 300 280 30 5 0 30 4 440 2 2 0 x x

AllergensNutrition FactsSAUCES
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Buttermilk Ranch Dressing 1 packet 260 250 28 4.5 0 10 2 220 2 1 0 x x

Blue Cheese Dressing 1 packet 230 220 24 4.5 0 20 2 320 2 1 0 x x

Fat Free Italian Dressing 1 packet 20 0 0 0 0 0 5 700 3 0 0

Honey Dijon Dressing 1 packet 120 60 7 1 0 15 15 390 14 0 0 x x

AllergensNutrition FactsDRESSINGS

Creamer 1 packet 15 10 1 .5 0 5 0 10 0 0 0 x

Grape Jelly 1 packet 35 0 0 0 0 0 9 5 7 0 0

Honey 1 packet 25 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0

Ketchup 1 packet 10 0 0 0 0 0 3 85 2 0 0

Margarine 1 packet 20 20 2.5 0 0 0 0 40 0 0 0 x

Mayonnaise 1 packet 60 50 6 1 0 5 1 60 1 0 0 x

Mustard 1 packet 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0

Strawberry Jelly 1 packet 35 0 0 0 0 0 9 5 6 0 0

AllergensNutrition FactsCONDIMENTS
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Disclaimer: 

The information provided on this website is for informational and general guideline purposes only.  Changes to this information may occur at any time, without notice, 
and before the information on this website is updated.  

Ingredient, nutritional and allergen information provided on this website is for Bojangles’ Famous Chicken n’ Biscuits restaurants that are operated by Bojangles’ 
Restaurants, Inc. and its subsidiaries (collectively, “Bojangles”) and is based on standard recipes, information provided by suppliers and other nutritional sources.  

A number of factors may affect the actual ingredient and nutritional values for each product, including location, variations in serving sizes, preparation techniques, 
ingredient substitutions, order customization, new recipe formulation and testing, sources of supply, and regional and seasonal differences.  Due to these factors, 
Bojangles cannot guarantee the complete accuracy of the information provided on this website.  

Some ingredients and nutritional values may not be identified on this website.  Test items or limited time offerings may not be included with the information on this 
website.  Not all products are available at all restaurant locations.  Some products contain or may come into contact with allergens, including milk, eggs, wheat, soy, 
tree nuts, peanut, fish, shellfish and no guarantee can be made that no cross contamination will occur or that our foods are free of any of these allergens.  Vegetables 
may be handled in common with meat products.  No products are certified as gluten free, vegetarian or vegan.

You are encouraged to consult with your doctor in order to make safe food choices and to take all appropriate precautions when dining in any restaurant.  Bojangles 
(including its franchisees, suppliers, vendors and employees) does not assume any responsibility for sensitivity or allergy to any food product or ingredient.  Nothing 
on this website is intended to create any contractual or other legal rights on behalf of any individual.
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